

# ZŠ Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou – výměna oken, pavilon A

Dodatek č. 1

| ZL | Rekapitulace:         | méněpráce  | vícepráce | celkem    | paragraf |
|----|-----------------------|------------|-----------|-----------|----------|
| 1  | SO pavilon A, jih     | -11 684,69 | 64 787,72 | 53 103,03 | 4        |
| 1  | SO pavilon A, východ  | -19 297,57 | 24 952,32 | 5 654,75  | 4        |
| 1  | SO pavilon A, elektro | 0,00       | 88 336,40 | 88 336,40 | 4        |
|    |                       |            |           |           |          |
|    |                       |            |           |           |          |
|    |                       |            |           |           |          |
|    |                       |            |           |           |          |

Cena bez DPH -30 982,26 178 076,44 147 094,18

Cena s 21% DPH -37 488,53 215 472,49 177 983,96

Procento celkem -0,82 4,70 5,52

4

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| <b>CELKEM</b>        | <b>147 094,18</b> |
| <b>DPH 21%</b>       | <b>30 889,78</b>  |
| <b>Celkem vč DPH</b> | <b>177 983,96</b> |

SOD  
dodatek č. 1

|                     |                   |                     |
|---------------------|-------------------|---------------------|
| bez DPH             | DPH 21%           | s DPH               |
| 3 785 176,25        | 794 887,01        | 4 580 063,26        |
| <b>3 932 270,43</b> | <b>825 776,79</b> | <b>4 758 047,22</b> |

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:**                      **2023145**                      **Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **OKNOSTYL group s.r.o.** IČO: **27689719**  
**Tišnovská 2029/51** DIČ: **CZ27689719**  
**664 34                      Kuřim**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

|                  |  |  |                   |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  |                   |
| PSV              |  |  | 147 094,18        |
| MON              |  |  |                   |
| Vedlejší náklady |  |  |                   |
| Ostatní náklady  |  |  |                   |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>147 094,18</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Snížená DPH             | <b>12</b> % | <b>0,00</b> CZK       |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>147 094,18</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>30 889,78</b> CZK  |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00</b> CZK       |

**Cena celkem s DPH** **177 983,96 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                      |
|----|---------|------------------------------------------------------|
| S: | 2023145 | Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou |
| O: | SO 01   | Pavilon A - výměna výplní otvorů                     |
| R: | 01.1    | Jižní strana                                         |

| P.č.           | Číslo položky      | Název položky                                                 | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|--------------------|---------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 61</b> |                    | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                 |     |           |           | <b>20 210,10</b> |                          |               |
|                | 2/610991111R00     | Zakrývání výplní vnitřních otvorů                             | m2  | 3,54200   | 53,60     | 189,85           | RTS 24/ II               | RTS 24/ II    |
|                | 3/612425931R00     | Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková                    | m2  | 4,36800   | 301,50    | 1 316,95         | RTS 24/ II               | RTS 24/ II    |
|                | 4/622421491R00     | Doplňky - rohová lišta                                        | m   | 7,28000   | 105,00    | 764,40           | RTS 24/ I                | RTS 22/ II    |
|                | 5/622473187RT2     | Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty | m   | 7,28000   | 82,20     | 598,42           | RTS 24/ II               | RTS 24/ II    |
| 5a             | 612 40-9991.R00    | Zednické začištění venkovní spáry 3 - 6cm                     | m   | 180,63000 | 96,00     | 17 340,48        | RTS 24/ II               | RTS 24/ II    |
|                | viz detail 02 :    |                                                               |     |           |           |                  |                          |               |
|                | první :            |                                                               |     | 154,08    |           |                  |                          |               |
|                | OJ1 :              |                                                               |     |           |           |                  |                          |               |
|                | (2,56+1,3+2,56)*2  |                                                               |     |           |           |                  |                          |               |
|                | 4                  |                                                               |     |           |           |                  |                          |               |
|                | OJ6 : (1+1,25+1)*3 |                                                               |     | 9,75      |           |                  |                          |               |
|                | OJ7 :              |                                                               |     | 12,00     |           |                  |                          |               |
|                | (1,5+1+1,5)*3      |                                                               |     |           |           |                  |                          |               |
|                | DO3 :              |                                                               |     | 4,80      |           |                  |                          |               |
|                | (1,9+1+1,9)*1      |                                                               |     |           |           |                  |                          |               |
|                | Mezisoučet         |                                                               |     | 180,63    |           |                  |                          |               |
| <b>Díl: 64</b> |                    | <b>Výplně otvorů</b>                                          |     |           |           | <b>181,34</b>    |                          |               |
|                | 7/60775513R        | Parapet interier PVC šíře 300mm dl. 6m fólie bílá             | m   | 1,14000   | 131,00    | 149,34           | RTS 24/ II               | RTS 24/ II    |
|                | š. 300 mm :        |                                                               |     |           |           |                  |                          |               |
|                | 10/60775550.AR     | Krytka boční pro PVC parapety 400 mm oboustr. bílá            | kus | 2,00000   | 16,00     | 32,00            | RTS 24/ II               | RTS 24/ II    |
|                | š. 400 mm :        |                                                               |     |           |           |                  |                          |               |
| <b>Díl: 95</b> |                    | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách</b>          |     |           |           | <b>83,06</b>     |                          |               |

# Položkový rozpočet

|    |         |                                                      |
|----|---------|------------------------------------------------------|
| S: | 2023145 | Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou |
| O: | SO 01   | Pavilon A - výměna výplní otvorů                     |
| R: | 01.1    | Jižní strana                                         |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                             | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------|---------------|-------------------------------------------|----|----------|-----------|--------|--------------------------|---------------|
| 12   | 952901110R00  | Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří | m2 | 3,54200  | 23,45     | 83,06  | RTS 24/ II               | RTS 24/ II    |

|         |              |                                                    |   |         |          |        |            |            |
|---------|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|----------|--------|------------|------------|
| Díl: 99 |              | Staveništní přesun hmot                            |   |         |          | 154,24 |            |            |
| 20      | 999281148R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením | t | 0,12800 | 1 205,00 | 154,24 | RTS 24/ II | RTS 24/ II |

|                 |              |                                                    |   |         |        |               |                          |
|-----------------|--------------|----------------------------------------------------|---|---------|--------|---------------|--------------------------|
| <b>Díl: 764</b> |              | <b>Konstrukce klempířské</b>                       |   |         |        | <b>485,64</b> |                          |
| 21              | 764816133R00 | Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm | m | 1,14000 | 426,00 | 485,64        | RTS 24/ II    RTS 24/ II |

|          |              |                                                  |   |         |        |        |            |            |  |
|----------|--------------|--------------------------------------------------|---|---------|--------|--------|------------|------------|--|
| Díl: 769 |              | Otvorové prvky z plastu                          |   |         |        |        | 20 633,84  |            |  |
| 26       | 766601211R00 | Těsnění okenní spáry, ostění, PT fólie+ PP páska | m | 7.80000 | 102.80 | 801.84 | RTS 24/ II | RTS 24/ II |  |

|    |              |                        |     |         |          |          |            |            |
|----|--------------|------------------------|-----|---------|----------|----------|------------|------------|
| 27 | 766629303R00 | Montáž oken plastových | kus | 1,00000 | 1 847,00 | 1 847,00 | RTS 24/ II | RTS 24/ II |
|----|--------------|------------------------|-----|---------|----------|----------|------------|------------|

|    |          |                                        |     |         |           |           |         |       |
|----|----------|----------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|---------|-------|
| 29 | 7690.R01 | Okno plastové 1400/2500 mm U=0,8 W/m2k | kus | 1,00000 | 17 985,00 | 17 985,00 | Vlastní | Indiv |
|----|----------|----------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|---------|-------|

|          |              |                                   |    |           |       |           |            |            |
|----------|--------------|-----------------------------------|----|-----------|-------|-----------|------------|------------|
| Díl: 784 | Malby        | -11 250,19                        |    |           |       |           |            |            |
| 33       | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x | m2 | 295,81500 | -9,50 | -2 810,24 | RTS 24/ II | RTS 24/ II |

I.PP : (9,45+9,45)\*2,75  
I.NP : (9,6+9,6)\*4,3  
II.NP : (9,6+9,6)\*4,2  
III.NP : (9,6+9,6)\*4,2

51,97500  
82,56000  
80,64000  
80,64000

|    |              |                                 |    |           |        |           |            |            |
|----|--------------|---------------------------------|----|-----------|--------|-----------|------------|------------|
| 34 | 784195112R00 | Malba, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 295,81500 | -30,00 | -8 874,45 | RTS 24/ II | RTS 24/ II |
|    |              | I.PP : (9,45+9,45)*2,75         |    | 51,97500  |        |           |            |            |
|    |              | I.NP : (9,6+9,6)*4,3            |    | 82,56000  |        |           |            |            |
|    |              | II.NP : (9,6+9,6)*4,2           |    | 80,64000  |        |           |            |            |
|    |              | III.NP : (9,6+9,6)*4,2          |    | 80,64000  |        |           |            |            |

|              |                                   |    |          |       |        |
|--------------|-----------------------------------|----|----------|-------|--------|
| 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x | m2 | 11,00000 | 9,50  | 104,50 |
|              | ordinace (4ks oken 1300x2500 )    |    |          |       |        |
| 784195112R00 | Malba, bílá, bez penetrace, 2 x   | m2 | 11,00000 | 30,00 | 330,00 |
|              | ordinace (4ks oken 1300x2500 )    |    |          |       |        |

|                 |          |                                                                            |     |         |           |                  |         |       |
|-----------------|----------|----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|------------------|---------|-------|
| <b>Díl: 786</b> |          | <b>Zastiňující technika</b>                                                |     |         |           | <b>13 225,00</b> |         |       |
| 35              | 7860.R04 | Dodávka a montáž - předokenní roleta Al 1300/2560 mm - vč. boxu a zapojení | kus | 1,00000 | 12 970,00 | 12 970,00        | Vlastní | Indiv |

OJ1 : 24

24,00000

|    |               |                                 |    |         |        |        |            |            |
|----|---------------|---------------------------------|----|---------|--------|--------|------------|------------|
| 36 | 180456000900R | Montážní plošina na autopodvozk | Sh | 0,34000 | 750,00 | 255,00 | RTS 24/ II | RTS 24/ II |
|    |               | montáž venkovních žaluzií :     |    |         |        |        |            |            |

|          |              |                                                                                   |   |          |        |          |            |            |  |
|----------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|------------|------------|--|
| Díl: M21 |              | Elektromontáže                                                                    |   |          |        |          | 7 640,00   |            |  |
| 37       | 210010091RT3 | Lišta hranatá bezhalogenová do šifky 40 mm včetně<br>dodávky lišty LHD 20 x 20 HF | m | 10,00000 | 240,00 | 2 400,00 | RTS 24/ II | RTS 24/ II |  |

|    |              |                                                                             |     |         |          |          |            |       |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|------------|-------|
| 38 | 210110091RT6 | Spínač ovládání žaluzií - uzamíkatelný vč. dodávky strojek, rámečku a krytu | kus | 1,00000 | 1 200,00 | 1 200,00 | RTS 24/ II | Indiv |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|------------|-------|

|    |              |                                                                    |   |          |        |          |            |            |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|------------|------------|
| 39 | 210810006RT1 | Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu | m | 10,00000 | 384,00 | 3 840,00 | RTS 24/ II | RTS 24/ II |
|----|--------------|--------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|------------|------------|

|    |       |                   |        |         |        |        |         |       |
|----|-------|-------------------|--------|---------|--------|--------|---------|-------|
| 40 | 21.03 | Podružný materiál | soubor | 1,00000 | 200,00 | 200,00 | Vlastní | Indiv |
|----|-------|-------------------|--------|---------|--------|--------|---------|-------|

|          |              |                                                                                   |   |          |        |          |            |            |
|----------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|----------|------------|------------|
| Díl: M22 |              | Montáž sdělovací a zabezp. techniky                                               |   |          |        |          | 1 740,00   |            |
| 41       | 210010091RT3 | Lišta hranatá bezhalogenová do šifky 40 mm včetně<br>dodávky lišty LHD 20 x 20 HF | m | 10,00000 | 174,00 | 1 740,00 | RTS 24/ II | RTS 24/ II |

Všecké náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

|               |                  |
|---------------|------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>53 103,03</b> |
|---------------|------------------|

|           |            |
|-----------|------------|
| méněpráce | -11 684,69 |
| vícepráce | 64 787,72  |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                      |
|----|---------|------------------------------------------------------|
| S: | 2023145 | Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou |
| O: | SO 01   | Pavilon A - výměna výplní otvorů                     |
| R: | 02.1    | Východní strana                                      |

| P.č.           | Číslo položky   | Název položky                              | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|----------------|-----------------|--------------------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 61</b> |                 | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>              |    |           |           | <b>24 952,32</b> |                          |               |
| 5a             | 612 40-9991.R00 | Zednické začistiění venkovní spáry 3 - 6cm | m  | 259,92000 | 96,00     | 24 952,32        | RTS 24/ II               | RTS 24/ II    |

první :

OJ1 :  $(2,56+1,3+2,56)*36$  231,12000

OJ2 :  $(0,7+1+0,7)*5$  12,00000

OJ3 :  $(0,6+1+0,6)*4$  8,80000

OJ4 :  $(0,4+1+0,4)*1$  1,80000

OJ5 :  $(2,2+1,8+2,2)*1$  6,20000

|                 |              |                                   |    |           |       |                   |            |            |
|-----------------|--------------|-----------------------------------|----|-----------|-------|-------------------|------------|------------|
| <b>Díl: 784</b> |              | <b>Malby méněpráce</b>            |    |           |       | <b>-19 297,57</b> |            |            |
| 38              | 784191101R00 | Penetrace podkladu univerzální 1x | m2 | 488,54600 | -9,50 | -4 641,19         | RTS 24/ II | RTS 24/ II |

I.PP :  $(6,7+2,35+6,75+9,375+0,95+2,575)*2,75$  78,92500

I.NP :  $(6,9+2,45+2,92+2,55+4,2+2,4+9,6+2,95)*4,3$  146,07100

II.NP :  $(6,9+2,45+2,7+6,8+9,6+2,95)*4,2$  131,88000

III.NP :  $(6,9+2,45+9,6+9,6+2,8)*4,2$  131,67000

|    |              |                                 |    |           |        |            |            |            |
|----|--------------|---------------------------------|----|-----------|--------|------------|------------|------------|
| 39 | 784195112R00 | Malba, bílá, bez penetrace, 2 x | m2 | 488,54600 | -30,00 | -14 656,38 | RTS 24/ II | RTS 24/ II |
|----|--------------|---------------------------------|----|-----------|--------|------------|------------|------------|

I.PP :  $(6,7+2,35+6,75+9,375+0,95+2,575)*2,75$  78,92500

I.NP :  $(6,9+2,45+2,92+2,55+4,2+2,4+9,6+2,95)*4,3$  146,07100

II.NP :  $(6,9+2,45+2,7+6,8+9,6+2,95)*4,2$  131,88000

III.NP :  $(6,9+2,45+9,6+9,6+2,8)*4,2$  131,67000

|               |  |  |  |  |  |                 |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|-----------------|--|--|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  | <b>5 654,75</b> |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|-----------------|--|--|

|           |            |
|-----------|------------|
| méněpráce | -19 297,57 |
| vícepráce | 24 952,32  |

Položkový rozpočet

|    |         |                                                      |
|----|---------|------------------------------------------------------|
| S: | 2023145 | Základní škola Na Šumavě 2300/43, Jablonec nad Nisou |
| O: | SO 01   | Pavilon A - výměna výplní otvorů                     |
| R: | 02.1    | Východní a jižní strana                              |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                    | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem           | Cen. soustava / platnost | skutečnost | rozdíl | celkem cena      |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|------------------|--------------------------|------------|--------|------------------|
| <b>Díl: M22</b> |               | <b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>       |     |           |           | <b>61 590,00</b> |                          |            |        |                  |
| 53              | 210010337RT3  | Krabice lištová, bez zapojení včetně dodávky     | kus | 10,00000  | 99,00     | 990,00           | RTS 23/ II               | 40,00      | 30,00  | 2 970,00         |
| 54              | 220280222R00  | Zatažení bytového kabelu 2-20 žil do trubek/lišt | m   | 910,00000 | 39,00     | 35 490,00        | RTS 23/ II               | 1 675,44   | 765,44 | 29 852,16        |
| 55              | 222290103R00  | Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 na omítku           | kus | 10,00000  | 300,00    | 3 000,00         | RTS 23/ II               | 11,00      | 1,00   | 300,00           |
| 56              | 371201305R    | Kabel UTP Elite, Cat6, drát                      | m   | 910,00000 | 21,00     | 19 110,00        | RTS 23/ II               | 1 675,44   | 765,44 | 16 074,24        |
| 57              | 371202013R    | Zásuvka datová 2xRJ45                            | kus | 10,00000  | 300,00    | 3 000,00         | RTS 23/ II               | 29,00      | 19,00  | 5 700,00         |
| <b>Díl: M21</b> |               | <b>Elektromontáže</b>                            |     |           |           |                  | <b>vícepráce</b>         |            |        |                  |
|                 |               | zabezpečení dveří a průchodu                     |     | 0         | 4 500,00  | 0,00             | indiv                    | 2,00       | 2,00   | 9 000,00         |
|                 |               | 11x fab, zhotovení dle klíče a požadavku         |     | 0         | 1 040,00  | 0,00             | indiv                    | 11,00      | 11,00  | 11 440,00        |
|                 |               | revize elektro                                   |     | 0         | 5 000,00  | 0,00             | indiv                    | 1,00       | 1,00   | 5 000,00         |
|                 |               | revize rek + protokol                            |     | 0         | 8 000,00  | 0,00             | indiv                    | 1,00       | 1,00   | 8 000,00         |
| <b>Celkem</b>   |               | <b>vícepráce</b>                                 |     |           |           |                  |                          |            |        | <b>88 336,40</b> |

UTP

délka kabeláže v učebně  
učebna délka = (0,6+1,9+1,2+1,9+3,625)\*4 =20,1 mb  
ke katedře (3\*2=6 mb  
projektor 6,3\*2= 12,6mb  
učebna celkem 20,1+6+12,6 = **38,7 mb**

délka přes všechny učebny  
11\*38,7= **425,7 mb**  
jižní učebny z východu - vodorovně  
(6,9+0,6+2,45+7)\*6\*2=**203,4 mb**  
jižní učebny z východu - svisle  
(4,2+0,37)\*4\*2= **36,56 mb**  
ordinace  
(16\*2\*4)+(4,2+0,37)\*4+(10\*4)=128+18,28+40=**186,28mb**  
smyčka jih do serveru  
(23+7+0,6)\*(4+3+1+3+3+2+2)=30,6\*20=**612mb**  
vedení učebna přes učebnu  
38,7\*5=**193,5mb**

**celkem** 464,4+299,6+149,8+84,9+380+193,5=**1 657,44 mb**

datová zásuvka

2\*11 učeben+7\*kabinet = 22+7 = **29 ks**